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Selskabsmeddelelse nr. 63

Selskabet afholdt den 23. oktober 2024 en ekstraordinær generalforsamling, hvor 99,6 % af de afgivne stemmer

bemyndigede bestyrelsen til at ansøge Nasdaq om at afnotere selskabet og dermed slette selskabets aktier fra handel. Se

selskabsmeddelelse 61/2024.

Selskabet har i forlængelse af denne beslutning dags dato formelt ansøgt Nasdaq om, at afnoteringsprocessen påbegyndes

d. 2 december 2024, umiddelbart efter, at den aktuelle emission med fortegningsret er afsluttet den 27. november. Se

tidslinje i selskabsmeddelelse 62.

Selskabet har anmodet Nasdaq om tilladelse til afnoteringen og sletning af selskabets aktier fra handel med start mandag

den 2. december. Derudover er det ønsket, at afnoteringsperioden bliver så kort som muligt, idet selskabets intention om

afnotering første gang blev meddelt markedet den 8. oktober 2024. Se selskabsmeddelelse 55/2024.

Derudover kan selskabet oplyse, at selskabets største aktionær, MKA Investering ApS, har samtykket i at stille en

afnoteringskurs til rådighed for aktionærer uden begrænsninger ved at placere en stående ordre i markedet på 19 øre per

aktie i hele perioden frem til sidste handelsdag på børsen. Selskabet vil opdatere markedet om processen og tidsplanen for

afnoteringen, når endelig godkendelse og tidsplan er modtaget fra Nasdaq.
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Om Hydract A/S

Hydracts mission er at udvikle ventiler og andre produkter og services, som bidrager markant til den grønne omstilling i

procesindustrier, hvor der stilles krav til hygiejnisk produktion, og som samtidig skaber betydelige konkurrencefordele for

Hydracts kunder. Hydract vil udbrede Hydract-teknologien globalt, drevet af kundernes behov for løsninger der forbedrer

deres time-to-market, produktspild, klimaaftryk, energiomkostninger og fødevaresikkerhed. Se mere på vores hjemmeside  
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